Fiche technique: 7863-24.ARL.FLF.60.24
Appareils FLF
Contact à poussoir Lumineux
couleur:
noir blanc
Assortiment:
FLF
Feller-NR: 7863-24.ARL.FLF.60.24
E-NR: 966 332 050
EAN: 7611386152684
Contact à poussoir - Lumineux - Éclairage d'orientation -
Élément d'éclairage 24 V - Calotte: opalin - Avec bornes
enfichables - Fermeture-ouverture - 1L - Profondeur 28
mm - FLF - noir - IP20 - 37,5 x 62,5 mm
tension nominale: 230 V
mode de montage: encastré
assemblage: élément de base avec plaque de recouvrement
version: contact à poussoir simple
sans halogène: Oui
courant assigné: 10 A
qualité du matériau: matière thermoplastique
approprié pour indice de protection (IP): IP20
matériau: matière synthétique
type de fixation: fixation par griffe
nombre de boutons à bascule: 1
avec éclairage: Oui
résistance aux chocs: -
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe à incandescence
12 V
692-12
976 841 599
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe à incandescence
24 V
692-24
976 843 299
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 7863-24.ARL.FLF.60.24
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe à incandescence
48 V
692-48
976 847 099
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe à incandescence
6 V
692-6
976 840 499
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe néon 230 V AC
693-220
976 942 099
Pour interrupteurs et contacts à poussoir et
signaux lumineux FLF  -  Lampe néon 230 V,
fluorescente pour calotte verte
693-220.FLUOR
976 942 199
Calotte  -  Pour interrupteurs à poussoir et
contacts à poussoir lumineux  -  opal (calotte)
915-FLF.LS.24
408 492 200
Calotte  -  Pour interrupteurs à poussoir et
contacts à poussoir lumineux  -  rouge (calotte)
915-FLF.LS.40
408 492 210
Calotte  -  Pour interrupteurs à poussoir et
contacts à poussoir lumineux  -  vert (calotte)
915-FLF.LS.80
408 492 220
Calotte  -  Pour interrupteurs à poussoir et
contacts à poussoir lumineux  -  jaune (calotte)
915-FLF.LS.30
408 492 240
Tire-lampes 771.W
983 226 300
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 7863-24.ARL.FLF.60.24
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch